1 2/03/2020 SEI/ESMPU - 021 9524 - Portaria

MTNISTÉRTO PÜBLTCO DA UNIÃO
ESCOLA SUPERIOR DO MINISTERIO PUBLICO DA UNIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA N' 03 1 , DE 12 DE MARÇO DE 2020

Nomeia servidor l"equisitado pal"a o cargo etn comissão de Chefe da
Divisão de Apoio aos Polos da ESMPU.

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PUBLICO DA UNIÃO, no uso das atrit)uições que Ihe foram conferidas pelo artigo 30, incisa
XXVll, do Estatuto da ESMPU, aprovado pela Portaria PGR/MPU n' 9, de 27 de janeiro de 2020,
resolve:

Art. 1" Nomear, em primeiro provimento, o servidor requisitado, THALES
CORREIA DE ARAUJO MACIEL, para exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão de
Apoio aos Polos da ESMPU, CC-2, da Secretaria de Infraestrutura e Logística Educacional.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

PAULO GUSTAVO GONET BRANCO
Diretor-Geral da ESMPU

Processo il': 0.0 1 .000. 1 .0004 1 7/2020-30

ID SE[ n': 02] 9524

https://sei.escola.mpu.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento imprimir.web&acao.origem=arvore.visualizar&id mento=238230&infra 1/1

		2020-03-12T18:14:20-0300
	DENIS ARON DOS SANTOS MAGALHAES:05196746692